檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路1段162號

聯絡人：李亞娉

電話：02-77341290

電子郵件：ping2008@ntnu.edu.tw

受文者：新竹市立成德高級中學

發文日期：中華民國106年1月9日

發文字號：師大人字第1061000439號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本校徵求附屬高級中等學校校長候選人啟事、本校附屬高級中等學校校長候選人

資料表、本校附屬高級中等學校校長候選人自我推薦表、本校附屬高級中等學校

校長候選人連署推薦表、本校附屬高級中等學校校長候選人應繳證件清單(10610

00439-0-0.doc、1061000439-0-1.doc、1061000439-0-2.doc、1061000439-0-3.

doc、1061000439-0-4.doc)

主旨：檢送本校徵求附屬高級中等學校校長候選人啟事、資料表

及推薦表等各乙份，敬請惠予公告，並推薦適當人選，請

查照。

說明：

一、依據105年12月29日本校附屬高級中等學校校長遴選委員

會第1次會議決議辦理。

二、有關本校附屬高級中等學校校長遴選相關事宜，請至本校

網站首頁（http://www.ntnu.edu.tw/）「國立臺灣師範

大學附屬高級中等學校校長遴選專區」參閱。

三、歡迎符合資格者參與遴選，並請填具相關表件及備妥相關

資料，於106年2月20日下午5時前以雙掛號寄送「國立臺

灣師範大學附屬高級中等學校校長遴選委員會」收執（以

郵戳為憑），逾期恕不受理。

正本：教育部國民及學前教育署、公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：國立臺灣師範大學附屬高級中學、本校各單位、本校人事室 2017-01-09
15:10:44

6

1060000220

■■■■■■人事室 ■■■■■■■106/01/09 16:08

■■■■■■■有附件

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 張國恩